News Letter

ボルテージ、人気タイトルの新作グッズが盛りだくさん！

「アニメイトガールズフェスティバル2018」
最新グッズラインナップを全公開

2018年10月31日(水) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

 株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷祐司）は、2018年11月10日（土）から11日（日）

に池袋サンシャインシティで開催される「アニメイトガールズフェスティバル2018（以下、AGF2018）」にて販売予

定の最新グッズのラインナップが揃いましたので、お知らせいたします。

 ボルテージ、3度目のブース出展となるAGF2018では、10月30日に配信開始したばかりの最新作「あやかし恋
廻り」をはじめ、来年1月にライブステージが決定している「アニドルカラーズ」、12月に4周年を迎える「天下統一恋の
乱 Love Ballad～華の章～」の3タイトルのグッズ販売を実施いたします。
 グッズの詳細は下記の通りです。最新情報は、ボルテージグッズ・イベント情報公式Twitterでお知らせして参ります。

＜AGF2018 グッズ販売タイトル＞

アニドルカラーズ 天下統一恋の乱 Love Ballad～華の章～ あやかし恋廻り

戦国時代、天下の覇権を求め、幾多
の武将達がしのぎを削った時代。母
と小料理屋を切り盛りしながら平和
に暮らしていた主人公が、弟の身代
わりとして城の武将に仕えること
に・・・。命を懸けて捧げる愛の物語。

動物の能力を持ったアニマルアイドル、
通称「アニドル」を夢見る少年たち。カ
レらが通うアニドル養成学校で、キュ
アマネージャーとしてカレらをサポート
することになった主人公。個性豊かな
7人のアニドルの卵と、飛んで跳ねて

笑ってちょっぴり泣いてのワクワクな
日々が始まる。

文明開化に華やぐ帝都。美術商の父
と暮らす主人公が手にしたのは、古
い神楽鈴。それは陰陽師の力を目覚
めさせる鍵だった。「その力で、帝都
を守って欲しい」戸惑う主人公の前に
現れたのは前世の縁で結ばれた妖
たち。いま再び、妖との運命の物語
が始まる。

AGF2018 ボルテージ特設サイト： https://products.voltage.co.jp/goods-event/agf-2018/
ボルテージグッズ・イベント情報公式Twitter： https://twitter.com/voltage_pr

News Letter

【グッズラインナップ】

2018年10月31日(水) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

天下統一恋の乱 Love Ballad

▼トレーディングハート缶バッジ(全14種) 500円 ▼トレーディングミニアクスタ(全14種) 500円

▼書き下ろしアクリルスタンド(全6種) 1,800円 ▼書き下ろし缶バッジセット(6個入り) 2,000円

▼書き下ろし掛け軸風タペストリー※ブロマイド付き(全6種) 4,000円

あやかし恋廻り

▼アクリルスタンド(全15種) 1,400円 ▼等身アクリルスタンド(全15種) 1,,800円

▼トレーディング缶バッジA(全15種) 400円 ▼トレーディング缶バッジB(全15種) 400円

News Letter
2018年10月31日(水) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

アニドルカラーズ

▼トレーディング缶バッジA(全11種) 400円 ▼トレーディング缶バッジB(全8種) 400円

▼トレーディングチェキ(全19種) 400円 ▼アクリルスタンド(全19種) 1,400円

▼等身アクリルスタンド(全19種) 1,800円 ▼ポートレートセット(青春学園編) 2,400円

▼ポートレートセット(青春学園編) 2,400円

News Letter

社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）
所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役：津谷祐司（つたに ゆうじ）

ボルテージ会社概要

 本件に関する お問合せ先
ボルテージ 広報担当

TEL：03-5475-8149 / FAX：03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp
     ■HP  http://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品サイト： https://products.voltage.co.jp/

■開催日： 2018 年11月10日(土)～11日(日)

■開催時間： 10：00～17:00(16：30最終入場)
   ※ファストチケットをお持ちの方は9：00から入場可

■開催場所：池袋サンシャインシティ

  【Red AREA】【Blue AREA】：池袋サンシャインシティ ワールドインポートマートビル4階 展示ホールA
   【Green AREA】：文化会館4階Bホール
   【White AREA】：文化会館3階Cホール
   【Yellow AREA】：文化会館2階Dホール

■アクセス：池袋サンシャインシティ 住所：東京都豊島区東池袋3-1-1
       ［交通]東京メトロ有楽町線 東池袋駅より徒歩3分
            JR、東京メトロ、西武池袋線、東武東上線 池袋駅より徒歩8分
            都電荒川線 東池袋四丁目停留所より徒歩4分

■チケット： 詳細はAGF2018オフィシャルHPをご覧ください
         URL：  https://www.animate.co.jp/ex/agf/

【イベント概要】

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

2018年10月31日(水) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4